

Byco Petroleum Pakistan Limited

Notice of 21st Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting of Byco Petroleum Pakistan Limited will be held on Thursday, 29th October 2015 at 8:30 am at Beach Luxury Hotel, Karachi, to transact the following ordinary business:

- To confirm the minutes of the 20th Annual General Meeting of the Company held on 19th
 January 2015.
- To receive, consider and adopt the audited separate and consolidated financial statements for the financial year ended 30th June 2015, together with the directors' and auditors' reports thereon.
- 3. To re-appoint the auditors for the financial year 2015-16 and to fix their remuneration.

Shahana Ahmed Ali Group Head Legal & Company Secretary 17th September 2015 Karachi

NOTES:

Book Closure

The register of members and the share transfer books of the Company will remain closed from Thursday, 22nd October 2015 until Thursday, 29th October 2015.

Participation in the Meeting

Only persons whose names appear in the register of members of the Company as on Wednesday, 21st October 2015, are entitled to attend, participate in, and vote at the Meeting. A member entitled to attend and vote may appoint another member as proxy to attend and vote on their behalf. Proxies must be received at the registered office of the Company not less than 48 hours before the time for holding the Meeting. A form of proxy is included in the Annual Report.

Notice to Members Who Have Not Provided CNIC Copies

As directed by the SECP through its Circular No. EMD/D-II/Misc./2009-1342 of 4th April 2013, dividend warrants cannot be issued without valid CNICs. Through the Company's letter of 4th April 2014, members were advised to submit copies of their valid CNICs. In the absence of a member's valid CNIC, the Company will be constrained to withhold dispatch of dividend to such members. Those members who hold shares certificates and have not yet submitted their valid CNICs, are once again advised to submit attested copies of their valid CNIC along with their folio numbers to the Company's Share Registrar, Messrs FAMCO Associates (Private) Limited, 8F, Block 6, P.E.C.H.S., Nursery next to Hotel Faran, Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Audited Financial Statements Through Email

Pursuant to SRO No. 787(1)2014, dated 8th September 2014, the SECP has allowed circulation of Audited Financial Statements along with the Notice of the Annual General Meeting to the members via email. Therefore, all members who wish to receive a soft copy of Annual Report may send their email addresses to the Company Secretary. A consent form for electronic transmission may be downloaded from the Company's website: www.byco.com.pk. A hard copy of the Audited Financial Statements will be provided to members on request, free of cost, within seven days.

Change of Address and Non-Deduction of Zakat Declaration Form

Members holding share certificates should notify any change in their registered address and, if applicable, submit their non-deduction of Zakat Declaration Form to the Company's Shares Registrar. Members holding shares in CDC / Participants accounts are also requested to update their addresses and, if applicable, submit their non-deduction of Zakat Declaration Form to CDC or their Participants / Stock Brokers.

Guidelines for CDC Account Holders:

CDC account holders should comply with the following guidelines of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP):

A For Attendance at the Meeting

- (a) Individuals should be account holder(s) or sub-account holder(s) and their registration details should be uploaded as per CDC regulations and they must establish their identity by presenting their original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of the Meeting.
- (b) Corporate entities should at the time of the Meeting, unless provided earlier, produce a certified copy of a resolution of the Board of Directors, or a Power of Attorney bearing the specimen signature of the attorney.

B For Appointing Proxies

- (a) Individuals should be account holder(s) or sub-account holder(s) whose registration details should be uploaded as per CDC regulations and their proxy forms must be submitted at the registered office of the Company not less than 48 hours before the time for holding the Meeting.
- (b) The proxy form must be attested by two persons whose names, addresses, and CNIC numbers must be mentioned therein.
- (c) Attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owner and proxy must be furnished along with the form of proxy.
- (d) Proxies must produce their original CNIC or passport at the time of the Meeting.
- (e) Corporate entities should at the time of the Meeting, unless provided earlier, produce a certified copy of a resolution of the Board of Directors, or a Power of Attorney bearing the specimen signature of the attorney.





بائیکو پیشرولیم پاکستان لمیشد اطبلاع برائے اکبیسواں سالانیہ اجبلاس عام

بذريعه بذا اطلاع دى جاتى ہے كہ يا كيكو پيٹروليم پاكستان كمينز كا ايمسوال سالا شاجلاس عام بروز جمعرات مورعه 29 اكتوبر 2015ء بدفت صح 8:30 پر جمعنام ع گلژرى هوكن براچى بيس درج ذيل أمور كى انجام دى كے ليے متعقد موكا :

عموى كاررواكي:

- 1- 19 جنوري 2015 وكومنعقده كمينى كے غير معمولي اجلاب عام كى كارروائي كي توثيق
- 2- 30 جون 2015 م کو اختتام پذیر ہوئے والے مالی سال کے لئے علیدہ سے آؤٹٹر اور کھل مالی گوشواروں مع ڈائز کیکڑ ڈاور آؤٹرز کی رپورٹس کو دسول گرنا، اس برغور وخوش کرنا اور انہیں افتیار کرنا ؛ آور
 - 3- مالى سال 16-2015ء كے لئے آ ڈٹرزى تقررى اوران كى تخوا مقرر كرنا۔

17 ح<u>بر 2015ء</u> کراچی شابانها حرعلی گروپ بیڈایگل ایڈ کمپنی سیریٹری

اهم:

بك كلوزر

اراكين كارجشر اوركميني كي شيئر زار انسفريس جعرات 22 اكتوبر 2015ء تاجعرات 29 اكتوبر 2015ء بندر بين گي-

میٹنگ میں شرکت

ودا فرادجن کے نام کمپنی کے اراکین کے رجٹر میں بدھ 21 کتوبر 2015ء کے دن تک درج بیں صرف وہی سالاندا جلائی عام میں حاصری بٹرکت اور ووٹ و پے کے الی ہوں گے۔اجلائی عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا امل کوئی بھی ترکن کی دوسرے زکن کوشر یک ہونے اور دوٹ دینے کے لئے اپنائمائندہ مقرر کریٹگنا ہے۔ نمائندگی اجلائی عام کے مقررہ دفت سے کم از کم 48 محینے پہلے کمپنی کے دجٹر ڈآئن میں وصول ہوجائی جا بچھے۔ پروکی فارم سالاندر پورٹ کے ساتھ بندیک ہے۔

ان اراكين كے لئے اطلاع جنہوں نے كمپيوٹرائز ڈقومی شاختی كارڈ كی نقول فراہم نہيں كيں

جیبا کہ مورجہ 4 اپر بل 2013 وکوسیکور شرائیڈ ایکچھ کمیفن آف پاکستان (SECP) کی جانب سے مرکز غیر 2013 و2019 -EMD/D-IV/Misc: ریلے ورسیع ہدایت کی گئی ہے کہ ورست کمیبوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ کے بغیر واپر فیٹر اور آئیس کیے جا تھیں گئے ہی کہ ورک ارا کین کو ورست کمیبوٹرائز شاختی کارڈ کی نقول جمع کروانے کی ہدایت کی گئی تھی۔ارا کین کی ورست کمیبوٹرائز وقو می شاختی کارڈ کی نقول بھی میڈر ورائی ہوں اُن کو ڈاپو پٹر نظر ارسال نہ کرنے پر مجبور ہوگی۔وہ ارا کمین جن کے پاس شیمز زمر شکیبیٹ موجود ہوں کہتی کو اُن نقول بھی میڈر اور کی نقول میں کہتی ایک ہوں اُن کو ایک بار پھر ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فولیونبرز کے ساتھ تھدیتی شدہ ورست کمپیوٹرائز وشاختی کارڈ کی نقول بھی کمپنی کے شیمزر ویٹر ارمیسرز فیملو ایسوسی ایڈس (پرائیوٹ) کمپیٹر بھالیت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے والیونبرز کے ساتھ تھیدیتی شدہ ورست کمپیوٹرائز وشاختی کارڈ کی نقول بھی کمپنی کے شیمزر ویٹر ارمیسرز فیملو ایسوسی ا

ای میل کے ذریع آ ڈیڈ فنافل المیمنٹس

ائیں آراوقبر 787(1)2014 ہتاری 8 تمبر 2014 کے مطابق سیکورٹیز اینڈ اینچینی کیشن آف پاکستان نے اجازت دی ہے کہ مناط شاجلات عام کی اجلاع کے ساتھ آڈنڈ مالی گوشوارے بھی بذریعہ ای میل اراکین میں تقسیم کی جا ئیں۔ البغادہ تمام اراکین جو سالاندر پورٹ کی سوڈٹ کا پی حاص آرت میں اپنے ای میل ایڈر میر سمینی سکریٹری کو بھی دیں۔ البکٹرویٹ ٹرانسیشن کے لئے اجازت نامہ کیٹنی کی ویب سائٹ www.byco.com.pk سے ڈاؤن لوڈ کیا جا بمکٹا ہے۔ آڈنڈ مالی گوشوارے کی بارڈ کا لی اراکین کی درخواست پرسات (7) دن کے اندراندرمشت فراہم کی جائے گی۔

ہے میں تبدیلی اورز کوق کوتی سے استقیٰ کا ڈکلیئریش فارم

دو الآکین جن کے پاس شیئرسرُ تفکیش ہیں اپنے رجشر ڈیٹے میں کی تبدیلی ہے، اگر قابلِ اطلاق ہوتو، ضرورآ گاہ کریں اور اپناز کو 8 کوتی ہے انسٹنی کا ڈکلیٹریشن فارم سمپنی کے شیئر زرجشرارکوچھ کروادیں ہے ڈی کا اشراکت داراکاؤنٹس ہے بھی درخواست ہے دہ اپنے رجشر ڈیٹے میں ہونے والی سمجھی تبدیل ہے، اگر قابلِ اطلاق موقو، فوری طور پر آگاہ کریں اور اپنا کوتی ہے اسٹنی کا زکو 8 ڈکلیٹریشن فارم ہی ڈی کی ایا اُن کے شراکت دار الساک پروکرزکوچھ کروادیں۔

ی ڈی می اکاونٹ بولڈرز کے لئے رہنمااصول

ى دى كاكاون بوللدر برسكور شرايد المجين كيش آف باكتان (SECP) كدرة ولير منها اسولون كل بإسدارى كرالارى ب:

الف - اجلاس مين شركت كيلي:

- (i) انفرادی میثیت بس اکاونٹ بولڈر (ز) پاسب اکاؤنٹ بولڈر (ز) جن کی رجنریش تفصیل کا ڈی کی ریگولیشن کےمطابق ایلوڈ کی جارہی ہے کواجلاس میں مترکت کے وقت شناخت کی تقدیق کیلئے اپنااصل کیدیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) پاامس یا سپورٹ بیش کرنا ہوگا۔
- (۱۱) کاروبار آل اوار کے کامورت بیں میڈنگ بیں شرکت کے وقت بورڈ آف ڈائر میٹر کی مصدقہ قرارداد امتحار نامد، نامزد کردہ خض کے دستخط کے نمونے کے نماتھ (اگر پہلے فراہم نمیا کیا جوئی بیٹل کر نامونگ

ب- نمائندول كي تقرري كيلي:

- (۱) انفرادی حیثیت سے اکاؤنٹ بولڈر (ز) پاسب اکاؤنٹ بولڈر (ز) جن کی رجٹریش تفصیل ہی ڈی ہی ریگولیش کے مطابق اپلوڈ کی جاری ہے کہ درج بالا شرط کے مطابق اپنا پروکی فارم میٹنگ منعقد ہونے ہے کم از کم 48 تھنے پیلے پنی کے رجٹر ؤ آفس میں جمع کروانا ہوگا۔
 - (۱۱) پروکسی فارم دوافراد کی تقدیق کے ساتھ جمع کر دایا جائے جن کے نام، بیتے اور کمپیوٹر ائز ڈقو می شاختی کارڈ نمبرز فارم میں درج ہوں۔
 - (iii) رو کی فارم کے ساتھ فائدہ اُٹھانے والے الکان اور نمائندے کے اسل کیپیوٹر ائز ذقو می شاختی کارڈیایا سپورٹ کی تھدیق شدہ نقول بھی پیش کرنا ہول گی۔
 - ان اجلاس کے وقت تما تند کو اپنا اصل کیدیورائز وقوی شناختی کار دیا اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- (۷) کاردباری ادارے کی صورت میں میننگ میں شرکت کے وقت بورد آف ڈائر بکٹر کی قرار دادا مقار نامہ کی مصد د نقل نامزد فقص کے دستھا کے نمونے کے ساتھا کر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہوتو چش کرنا ہوگی۔

byco